
Comune di San Michele al
Tagliamento

USCITA Prot. n 0006593
Data: 07/03/2078 - 09:12
Class: 06.10
Seff: DLLP/ME

!I ILI I]I !I II L IJ ILI ILI I JI !I
OGGETTO: REALIZZAZIONE DI UN’AREA DI SOSTA ATTREZZATA NELL’AMBITO

DELL’ITINERARIO GWATAGLIAMENTO.
CUP: H81B17000400006 CIG: 733667930A

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dall’art. 9$ del D.Lgs. 50/2016 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:

- ente appaltante: Centrale Unica di Committenza San Michele al Tagliamento — Fossalta di Portogruaro
presso il Comune di San Michele al Tagliamento, Piazza Libertà n. 2, 30028 San Michele al Tagliamento
(VE) Settore LLPP;

- ente appaltante - soggetto attuatore: COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO, Piazza Libertà n. 2 -

3002$ San Michele aL Tagliamento (VE) Settore LL.PP. - telefono 043 1/516311 telefax 043 1/516312
codice NUTS 027034;

- codice CPV: 45236200-2 Lavori di superficie per impianti ricreativi

- procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c) del D.Lgs. 50/2016;

- caratteristiche generali dell’opera: realizzazione di tratto di pista ciclabile completo di un’area di sosta
attrezzata;

- natura ed entità delle prestazioni:
- realizzazione condotta fognaria
- realizzazione di pista ciclabile in rilevato
- realizzazione di marciapiedi in masselli di calcestruzzo
- completamento impianto di illuminazione pubblica (con palo fornito dall’Amministrazione)
- predisposizione cavidotti sottoservizi
- fornitura e posa elementi di arredo urbano (tavolo, portabiciclette, fontanella, bacheca, bike lab station)
- installazione di una stazione di monitoraggio del traffico ciclabile

- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. 183 del 5.03.2018;

- criterio di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95 co. 4
lett. a) del D.Lgs. n. 50/20 16. Contratto da stipulare parte a corpo e parte a misura;

- ditte concorrenti: 16 (sedici)

• GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. - Ponte San Nicolò (Pd)
• SALIMA S.R.L. - Limena (Pd)
• ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. - Loria (Tv)
• ATS COSTRUZIONI GENERALI SRL - Aversa (Ce)
• SISTHEMA SRL - Roma
• BRESCIANI SRL - Porto Viro (Ro)
• SEGNALSTRADE VENETA s.c.r.l. - San Pietro Viminario (Pd)
• 2SGROUP SRL - Terrassa Padovana (Pd)
• FALCOMER S.R.L. - San Donà di Piave (Ve)
• ZAGO S.R.L. - Ceggia (Ve)
• SEA IMPIANTI SRL - Eraclea (Ve)

Comune di San Michele al Tagliamento
Piazza Libertà, 2
30028 San Michele al Tagliamento (VE)
Tel. Centralino: 0431 .516311
Fax: 0431 .516312
Sito: www.comunesanmichele.it
E — mail: info(6comunesanmichele.it
Certificata (PEC):
comune.sanmichelealtaoliamento.veìpecvenetp.it

i //,i //
( ( ì7’ffi ,‘/

-

COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO

ICA DI COMMITTENZA (ART.33 D.LGS 163/06)

San Michele al Tagliamento, 7 marzo 201$

Dati Fiscali Ente SETToRE LAVORI PUBBLICI
C.F./P.IVA 00325190270 Servizio LAVORI PUBBLICI - GARE CONTRATTI
Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT Tel. 0431.516321-134
IBAN:lT7l M05336362900000301 34753 Fax: 0431.516312

Fax Settore: 0431.516230
E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico
Dal lunedì al venerdì: 09.00 - 12.00
Martedì: 16.00 - 17.30
Giovedì: Solo su appuntamento

*

EMAS

COMINE DI
SAN NIJ(1IECF AI. tAGI.I,SSIItNTI

lola TtNISTICO Dl IIIIIUNE



• ANESE SRL - Concordia Sagittaria (Ve)
• BATTISTON VITTORINO SNC di Bafliston Stefano e f.IIi - Concordia Sagittaria (Ve)
• CELLA COSTRUZIONI SRL - flaibano (Ud)
• RE ALDO & C. SAS - Teglio Veneto (Ve)
• BOEM MICHELE - Eraclea (Ve)

- numero di offerte ricevute: 10 (dieci);

• Prot. n. 3209 deI 02/02/2018 - BATTISTON VITTORINO SNC di Battiston Stefano e f.lii - Concordia
Sagittaria (Ve)

• Prot. n. 3238 dei 02/02/20 18 - FALCOMER S.R.L. - San Donà di Piave (Ve)

• Prot. 11. 3239 del 02/02/20 18 - ZAGO S.R.L. - Ceggia (Ve)
• Prot. 11.3313 del 05/02/20 1$- CELLA COSTRUZIONI SRL - flaibano (Ud)
• Prot. 11. 3385 del 05/02/2018 - SALIMA S.R.L. - Limena (Pd)
• Prot. n. 3386 del 05/02/2018 - ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. - Loria (Tv)

• Prot. n. 3387 dei 05/02/2018 - 2SGROUP SRL - Terrassa Padovana (Pd)
• Prot. n. 3449 dei 06/02/2018 — ATI SEA IMPIANTI sri - Eraclea (Ve)

BELLOMO COSTRUZIONI sri - Cordovadp (Pn)

• Prot. 11. 3494 dei 06/02/20 18 - RE ALDO & C. SAS - Teglio Veneto (Ve)
• Prot. n. 3502 dei 06/02/20 18 - ANESE SRL - Concordia Sagittaria (Ve)

- impresa aggiudicataria:

All SEA tMPIANTI SRL (capogruppo) - Via N. Sauro, il - 30020 Eraclea (Ve) — codice NUTS: 027013
— BELLOMO COSTRUZIONI SRL (mandante)- Via Suzzolins, i - 33073 Cordovado (Pn) — codice
NUTS: 093993;

- dimensione aziendale dell’impresa aggiudicataria: in base alla definizione di cui all’art. 3 co. 1 lett. aa) del
D.Lgs. 50/2016:

SEA IMPIANTI SRL “piccola impresa”

BELLOMO COSTRUZIONI SRL “piccola impresa”;

- località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliamento — località Bevazzana;

- importo di aggiudicazione: € 131.943,56 per lavori parte a corpo e parte a misura di cui € 1.750,00 relativi
agli oneri della sicurezza, pari al ribasso di 13,640% sull’importo a base di gara;

- ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/227$ — Venezia.

Responsabile del procedimento: Arch. Ivo Rinaldi
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Mirca Rinaldi
Estensore: MR

Comune di San Michele al Tagliamento Dati Fiscali Ente SEUORE LAVORI PUBBLICI
*

Piazza Libertà, 2 C.F./P.IVA 00325190270 Servizio LAvoRI PuBBLIcI - GARE CONTRATTI
30028 San Michele al Tagliamento (VE) Cod. Fail. Elettronica: UF5BPT Tel. 0431.516321-134
Tel. Centralino: 0431.516311 IBAN:1T71 M05336362900000301 34753 Fax: 0431.516312
Fax: 0431.516312 Fax Settore: 0431.516230
Sito: www.comunesanmichele.it E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it EM AS
E — malI: infoìcomunesanmichele.it
Certificata (PEC): Orario Apertura al Pubblico
comune.sanmicheIealtagliamento.ve(oecveneto.it Dal lunedì al venerdi: 09.00 - 12.00

Martedì: 16.00 — 17.30
Giovedì: Solo SU appuntamento


